
PORTARIA Nº. 115/2025 — de 10 de Março de 2025

“Exonera servidora que Menciona, de Cargo de Provimento em
Comissão que define.”

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, tendo-se em vista o requerimento
da parte da servidora, protocolado sob o nº. 0451, em 10.03.2025,

RESOLVE:

Art. 1º. — Exonerar, a pedido, a partir desta data, a servidora ANA PAULA

TOSTES FARIA, portadora da Cédula de Identidade RG nº. MG-17.053.499 SSP/MG e

inscrita no CPF/MF sob o nº. 082.248.216-92, do cargo de Provimento em Comissão,
Símbolo CC-02, de Coordenador de Vigilância em Saúde, da Secretaria Municipal de

Saúde, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG 10 de Março de 2025.

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, EM:
101 03 ,)

ela Mane DB. Nunes Barcebos
a acdiqunistrativo - Mats.. 890?

Rua Trinta, nº 296 —B. Medalha Milagrosa — Campina Verde | MG - CEP
38.270-000 - Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPJ 18.457.291/0001-07


